

Greenland Airline Catering ApS

Narsaviaq 26, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 45 42 90 32

Årsrapport

24. februar - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Britta Keldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. februar - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenland Airline Catering ApS Narsaviaq 26 3905 Nuussuaq CVR-nr.: 45 42 90 32 Stiftet: 24. februar 2025 Regnskabsår: 24. februar - 30. september
Bestyrelse	Britta Keldsen, Formand Bent Poul Kristian Bertelsen Martin Hansen Kurt Lauritsen
Direktion	Erik Brogaard, Adm. dir.
Revision	Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af catering til flyselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 466.441 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.722 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2025	- 30/9 2025
Bruttofortjeneste	466.441	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.268	
Driftsresultat	421.173	
Andre finansielle indtægter	-216	
Resultat før skat	420.957	
Skat af årets resultat	-105.235	
Årets resultat	315.722	
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.722	
Disponeret i alt	315.722	

Balance**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>633.752</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>633.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>633.752</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.436.936
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.476.936</u>
Likvide beholdninger	<u>1.704.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.181.643</u>
Aktiver i alt	<u>4.815.395</u>

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>315.722</u>
Egenkapital i alt	<u>355.722</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>39.610</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.610</u>
Gældsforpligtelser	
Periodeafgrænsningsposter	<u>220.000</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.000</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.390.711
Selskabsskat	65.625
Anden gæld	<u>40.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.200.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.420.063</u>
Passiver i alt	<u>4.815.395</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	24/2 2025	<u>- 30/9 2025</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>	
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 24. februar 2025		0	
Tilgang		<u>679.020</u>	
Kostpris 30. september 2025		<u>679.020</u>	
Af- og nedskrivninger 24. februar 2025		0	
Årets afskrivninger		<u>45.268</u>	
Af- og nedskrivninger 30. september 2025		<u>45.268</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		<u>633.752</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	30/9 2025	fristet gæld	30/9 2025
Periodeafgrænsningsposter	<u>280.000</u>	<u>60.000</u>	<u>220.000</u>
	<u>280.000</u>	<u>60.000</u>	<u>220.000</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. september 2025 op til 7.046 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 9,5 år.